quidam miles homo mall capitis , & partialis , & o-

zdiofus illorum , qui ibant ad ditlum Abbatem pro

pria authoritate prçhibuit , ut non iret , & tunc alii

complices , Çr partiales[equendo eum fuit commotus

populus contradicendo , ut ноя irent , ßr ob ißum tu-

tnultumfactum ipfinon iverunt , fed hoc relato di

tto Abbati , mandavit Уicario , quod ubi fupradi-

ïlus miles culpabilis reperiretur , retineretur , qui

diélus Vicarius habita informatione fuper hiis, in-

veniens ipfum fore culpabilem in pramiffis , retinuit

eum in curia honefle ; Demum alii complices , &■

partialesfui ißa nonferentes , iverunt ad Vicarium ,

ut liberaret eum cum verbis injuriofis , dr minis ,

dieendo , quod fi ifium non dimiferis taliafaciemus ,

quod nunqitam alla fue rant in S. Germano , & his

verbis, & minis motus Vicarius mandavit eidem

fub diña pena , quoi non reeederet de curia ad fean-

dala evitanda , qui de facilipotuiffent oriri . Item

fupraditli retentis honefle in caria ditli complices ,

& partiales corum , miferunt per Villas diña civi

tatis propria authoritate , fub pena ignit , quatenus

vifis mandatis eorum venirent ad S. Germanum ma

nu armata , qui rufiici venerum de eorum manda

to , mane autem faElo , inito eorum pravo confilio

fpiritu diabólico inßammati , venerum ad januas

curia Caffinenfis , ubi erat prefentia Vicarii mona-

fierii , & aliorumoffcialiumcHmfecuribus , ф aliis

armis dando per vices fupra januasdift* curia di-

cenio mora mora Ii traituíi , ф apertis januis vio

lenter eorum infultu petierunt detentos , qui Vica

rius refpondit eifdem , ut darèntfidejujfires defian

do juri , & illo rebellico animo refpondentes d'txe-

rmt : nolumus darc fidejufores , fed volumus ifios

detentos fiefine licentia , & volúntate diíli Vicarii

reeeperstnt ipfos detentos . Item his perpetratis non

contenti, pejorapejonbus cumulando petierunt cla

ves terra á Vicario jnpradtfto , qua claves femper

per Dominum , ejus officiates teneri confueverunt,

quivicar'ms timoré mortis perterritus reeepit claves}

&projeett in terram , & dixit: mn dabo vobis cla

ves , fed qui audax eil contra fideIitatem venire re-

eipiat , & tunc quam plures pofuerunt mannt in cla

ves , & reeeperunt in defpeüum dominorum Caffi-

nenfium ad modum rebellium , & proditorum cepe-

runt reg ere terram , dißribuendo claves quibufdatp

eorum complicibus , fpoliando , & privando mona-

flerium dominiofuo . Itemfupraditli iis nonconten-

ti iverunt ad dornum Reilorit terra civitatis fanüi

Germani, qui gerit vicem diíti Abbatis , vocife

rando, rnoriatur moriatur lo trakore , &ipfonon

invento intraverunt ad domum fuam , & reeepe

runt aEta curia Retloris , & laceraverunt , & de-

jecerum in viam publicam in vilipendium monaßerii

Caffinenfis , & omnia pignora , qua habebat diñus

Rector in domo rteeperunt , & fingu/is condemnatis

reßituerunt , & apothecamfuam diruerunt , & de

banis proprüs aliqua abßulerum . Item ad hue pejo-

rapejoribus cumulando , currendo terram iverunt

ad domum citjufJam boni civis , qui malefatlts eo

rum non applaudebat dicendo mora Jotraitorc, dr

ipfo non invento votebant difrobare domumfuam , &

ineepernnt frangere oßia dornus , fed non pervalue-

runt , Deo auxiliante , & quibufdam fuis confan-

guiniis , & amicis defendentibus . Item adhuc dia

bólico fpiritu inßigati , iverunt ad S. Francifcum

manu armata , &pulfaverum campanam ad arma,

& reeeperunt inde quoddam vexillum ad paliandum

malefafta eorum ; Et iterum circuerunt terram di

cendo Viva Madamma , с morano Ii rraituri , et

fie ttpitd fe reeeperunt dominium civitatis in dam

num , et prejudicium monaßerii Caffinenfis etc.

Scquitur expofitio mulcorum aliorum facino-

rum , & poftea fcqnjtur . Item quando fupradi-

ïtus Lofredus miles fimulcum complicibus fuis tem

peribus retroañis ctpit civitatem S. Germani , et

S. Elia , et quatuor calera , qua [um in momibus

fpeftantia ad dominium monaßerii Caffintnfi, reti-

nens fupradiFta caßra tirampnice difrobando ipß

caflra , et partiales careerando , homines diel orum

caftrorum а ut pecuniis eorum redimeremur extra-

hendo demes , ut majorem pecuttiam habere pojfct ,

aliquot imerfieiendo , adulteria commitlendo , vir-

ginesfluprando, et deflorando , et pejorapejoribus

cumulando , acceffit ad monafîerium Çaffintnfe fi

mul cum complicibus fuis intrando ntonaßerium ,

difrobavit monafîerium , et recepit thefaurum fa->

crum confiando calices , et alia vafz pro pecunia dan-

daßipendiariis , facri/egium commitlendo , de qui

bus omnibus potent veßra facra majeflas verídica

informatione informari , cum licet ißa fim notoria

paratifunt per idóneos teßes ißa probare etc. Quare

pro ipforum Abbatis , et Conventus parte majeßati

veßra humilitcr fuppltcatur , quatenus intuitif

Dei, etjußitia, ac beati Berteditli benigne digne-

mini fupra pramiffis bentgniter providere , ac de

tamgravibus exceffibus , et delictis exhibera eisju-

ßitia complementum , et primo quiafpbliatis injufle,

ante omnia eß reßitutio facienda , mandare digne-

mini ipfum Abbatem , et monaflerium reßitni in do

minium prißinum , atque ßatum , et demum de

pradielis commiffis exceffibus inquiratur ex mero of

ficio , ac exigense jußitia , delinquentes Aerius pu-

niantnr , ut de ceterо ipfi tafia commitltre non pra •

fumant et pena eorum aliis tranfeat in exemplum .

Proteflando tarnen , quod quantum in eis eß , поп,

fror
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procedatur ad реилт fanguinis , Poflquam e¡uidcm

petitioncm oblatam , nos habita fuper pramijfis ex-

pofitis noßri confîlii deliberatione matura , ас hujuf-

tnodi temer¿taris aufus, & prafumptuofos exceffus ,

moleftationes , & »«vitales exponentibus ipßs faitai

deteiiabiliter abhorrentts , ac volentet fuper hiis

prout ad Prafidentia noflra fpeñat officium , de op

portunejuris remedio providere , defide , fufficien-

tia , & legalitate tua , ас оHis tuis laudabilibus ope-

ribui probitatis plenarie confidentes , te ad diñam

terram S. Germant , feu loca alia convicina ad in

quirendum de pramijfis omnibus , &alia, proutfub-

ditur , faciendum pravidimus tenore] prefentium

defiinandum , volentes , & fidelieati tua commi-

tientes, & mandantes expreße , quatenus ßatim

receptis prefentibus ad diñan* terram, & loca te

perfonaliter conferens , quia fpoliatis injure eft céle

ris reßitutionis beneficio fuccurrendum prius , &

ante omnia , fecundumformam Capituli regis fuper

violentis deßitutionibus ediñi , Abbatem ipfum ,feu

monafterium reftituas , & indueas , ac reßituiin-

duci , mandes , cfr facias fub gravium impofitione

penarum per univerfitatem , & homines diHa terra

S, Germani in poßeffionem prißinam omnium fu

rtum , & jurifdiñionis ipfius monafierii , quibus cum

a diñis hominibus invenerisfpoliatum , clavefque di

ela terra, qua ei violenter ablata ponuntur fiitaei

fibi refiitui mandes , &f"acias , ас etiam refignari ,

mandant univerfitati , ab hominibus ipfis ad penam

unciarum quingentorum pro diña univerfitate , &

unciarum viginti quinqué properfonis finguUribus ,

ut Abbatem ipfum & conventum , feu officiates ipfius

fuper pojfcjfioncm jurium , &jurifdiñionis diäi mo-

nafterii non impediant in aliquo , velmoleßent , nul-

lamque eis contradiñionem inférant, velnoxlam

novitatem , quinimo ipfi Abbati , & officialibus fuis

obediant , pareant , ф intendant tamquam eorum

domino in omnibus in quibus fibi de jure tenentur ,

& debent . Et nihilominus de premiffis omnibus , &

finguhs expofitis dependentibus , & connexis ex eis